様式第３号（第13条関係）

令和  年  月  日

 五島市長 様

住所

氏名

令和  年度五島市大型客船誘致補助金実績報告書

 令和  年  月  日付五島市指令  観第  号で交付の決定の通知

があった平成  年度五島市大型客船誘致補助金について、五島市補助金等

交付規則（平成16年五島市規則第44号）第13条の規定により、その実績を指

示のあった書類を添えて報告します。

記

１ 観光バス及び海上タクシー利用行程の確定表

２ 実施報告書（様式第３号）

３ 借上料金に係る請求書のコピー及び支払伝票又は振込依頼書のコピー等、

料金支払いを証明できる書類